
料金改定のお知らせ 
 

いつも宮崎パブリックゴルフをご利用いただき誠に有り難うございます。 

ご来場頂いているお客様には、出来るだけご負担をかけないよう、コースの品質を維持しつつ営業して参りましたが、昨

今の物価上昇や最低賃金の引上げによる人件費の増加に加え、年々進む施設の老朽化による経費増もあり、この度、余儀

なく料金改定をお願いする事と致しましたのでお知らせ致します。 

今後とも従業員一同皆様にご満足いただけますよう、コースコンディションの向上に努めて参りますので、お客様にお

かれましては、諸事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

         料 金 表（令和６年４月１日から適用） 

 4・5月 

10～3月 
6・9月 7・8月 

平 日 
3,800円 

（+300円） 

3,700円 

（+200円） 

3,200円 

（±0） 

土日祝 
4,500円 

（+300円） 

4,400円 

（+200円） 

3,900円 

（±0） 

ハーフプレイ 

（９Ｈ） 

平日 
2,200円 

（+200円） 

2,200円 

（+200円） 

2,000円 

（±0） 

土日祝 
2,500円 

（+200円） 

2,500円 

（+200円） 

2,300円 

（±0） 
※( )内は令和 6年 3月 31日との増減値   


